
ITECO Omega Wash S3

Portálová mycí linka pro mytí užitkových a
kamionových vozidel.

Kód produktu:  04092014124028

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 30 pracovních dnů

Cena:  na požádání

Odkaz na produkt:  zde

Popis produktu: 

Portálová mycí linka pro mytí užitkových a kamionových vozidel.

ITECO srl představuje spolehlivou portálovou mycí linku I440 S3 OMEGA WASH, která dostatečně
splňuje požadavky pro mytí užitkových a kamionových vozidel.

Rám zařízení je zcela ze žárově pozinkované oceli UNIEN 21461. Vyznačuje se vysokou
mechanickou odolnosti a elektrický řídící panel a skříň na chemie je uzavřen v boxu.
Motory, převodovky s ozubenými koly, kladky a senzory jsou umístěny uvnitř konstrukce stroje,
chráněny před výkyvy počasí a vlhkostí.
Směr otáčení jednotek a kartáčů je zajištěna hydroizolačními motory, které jsou řízeny frekvenčními
měniči otáček z důvodu pozoruhodné úspory nákladů na energie.
Svislé nezávislé, letmo uložené kartáče jsou řízený elektronicky, aby zaručily správný, optimální
přítlak v každém pohybu kartáče.

Portál je vybavena speciálními svorkami, aby se zabránilo vytékání vody, automatické sušení
pomocí stlačeného vzduchu (kompresor není součástí dodávky) řízeno elektronickým termostatem.
Elektrický panel uzavírá všechny ovládací prvky zařízení.
Automatická technika zajišťuje mikroprocesorem řízení mycího portálu v závislosti na typu vozidla.
Výběr z 9 programů s možností změny programu operátorem během zvoleného cyklu mytí.
Dotykový panel obrazovky pro celkovou správu jednotky.
Funkce "mimo provoz - stop" nástroj ovládání v případě výjimečné události.
Elektronický frekvenční měnič otáček umožňuje řízení změny rychlosti zařízení.
Doba trvání mycího cyklu je od 6 do 15 minut.
Přesná a ekonomická spotřeba vody a chemie z důvodu omezení bezcenné spotřeby.
Kompletní provozní převody: kartáče, dávkování vody a chemie, dodávky medií, čtečky jsou
ovládány a řízeny elektronicky.
 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/iteco-omega-wash-s3/1470/


Technické vlastnosti:
 
Rozměry stroje:
Výška: 5525 mm
Šířka: 5904 mm
Délka: 2300 mm

Průjezdné rozměry:
Výška: 4500 mm
Šířka: 2870 mm
Délka pro všechny typy vozidel.

Provozní rychlost:
7,73 m / min /  -. 14,27 m / min.

Dodávka vody:
Průměr 26/34
Tlak: 3 až 5 barů (pro standardní zásobování vodou)

Elektřina:
Připojovací výkon 6,25 KW
Napětí 380 Volt. 3 fáze 16 A
Počet motorů; 8

Kartáče:
Materiál HD Polyamid
Průměr 1000 mm
16 Sekcí na horizontálním, vodorovném kartáči
22 x 2 sekce na svislých kartáčích
 
 
POPIS: S3 – OMEGA WASH

- žárově pozinkovaná konstrukce portálu UNION 21461
- 3 kartáče - vysoká hustota kartáče o průměru 1000 mm
- 4 mycí programy (bude potvrzeno ve fázi objednávky)
- dvojité překrytí mycí fáze na přední a zadní části vozidla.
- elektrický ovládací panel a chemické nádrže ve skříni v zařízení
- multifunkční funkce Touch Screen
- sušení vzduchem s kompresorem (kompresor není součástí dodávky)
- frekvenční měnič otáček motorů
- hydraulický kloub
- dávkovací čerpadla pro nanášení chemie

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Fotogalerie: 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Videa k produktu: 

https://www.youtube.com/embed/LZmg4k-C8Oc
https://www.youtube.com/embed/PZVZykt7zWk
https://www.youtube.com/embed/4fBxeqEsILM
https://www.youtube.com/embed/YbOkns8HZXc

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.youtube.com/embed/LZmg4k-C8Oc
https://www.youtube.com/embed/PZVZykt7zWk
https://www.youtube.com/embed/4fBxeqEsILM
https://www.youtube.com/embed/YbOkns8HZXc
http://www.tcpdf.org

